Г Л А В А
ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _____28.11.2022_____                                                                                  №______803______

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского городского округа
от 03.06.2022 № 360 «Об утверждении штатной численности работников

учреждений в сфере благоустройства на территории Волоколамского городского округа
Московской области»

В соответствии  с  Федеральными законами от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  от
12.01.1996  №  7-ФЗ  «О  некоммерческих  организациях»,  Уставом  Волоколамского
городского округа Московской области, и с целью  совершенствования организационно-
штатной  структуры  муниципального  учреждения  Волоколамского  городского  округа
Московской области сферы благоустройства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  постановление  главы  Волоколамского  городского  округа  от

03.06.2022  №  360  «Об  утверждении  штатной  численности  работников  учреждений  в
сфере  благоустройства  на  территории  Волоколамского  городского  округа  Московской
области» ( в ред. постановления от 15.08.2022 №532) следующие изменения:

В приложении к постановлению «Штатная численность работников учреждений в
сфере благоустройства»:

а) таблицу «МБУ «Центр развития «ГОРОДСКОЕ ХОЗЯЙСТВО» изложить в
следующей редакции:

«
МБУ «Центр развития «ГОРОДСКОЕ ХОЗЯЙСТВО»

№ п/п Наименование структурных подразделений,
должностей

Штатная
численность

1 Директор 1
2 Заместитель директора 2
3 Начальник отдела 3
4 Начальник гаража 1
5 Мастер участка 6
6 Механик 1
7 Диспетчер 1

8 Инженер по охране труда и технике
безопасности

1

9 Инспектор по кадрам 2
10 Медицинская сестра 0,5
11 Главный специалист 2
12 Специалист по закупкам 1
13 Эксперт 7
14 Юрисконсульт 2
15 Инженер-сметчик 1
16 Тракторист 11
17 Водитель автомобиля 12
18 Слесарь-ремонтник 3
19 Слесарь-электрик по ремонту

электрооборудования
0,5

20 Электрогазосварщик 1
21 Рабочий по благоустройству населенных

пунктов
74

22 Уборщик территорий 9,5
23 Сторож (вахтёр) 8
24 Уборщик служебных помещений 23
25 Слесарь-сантехник 0,5
26 Оператор котельной (в т.ч. по обслуживанию

электрических котлов)
4

27 Гардеробщик 3,8
                                                              Итого: 181,8

                                                                                                                       ».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
применяется к правоотношениям, возникшим с 01.11.2022 года.

3. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  информационном
Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа Московской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Волоколамского городского округа  Абрамова И.А.

Глава
Волоколамского городского округа           М.И. Сылка